ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN UBND XÃ VẠN THẮNG

(Từ ngày 29/5/2023 đến ngày 02/6/2023)

Thứ/

Ngày

Thời

gian
Nội dung Thực hiện Địa điểm

  Thứ hai

(29/5)

8:00

Dự tham quan diễn tập thực binh giải tán đám

đông, kích động gây rối, bắc cóc con tin và phối

hợp các lực lượng đánh chiếm lại mục tiêu

CT

Trạm y tế xã

Vạn Thạnh

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

Thứ ba

(30/5)

7:00 Dự Tổng kết năm học ở các trường CT, các PCT Các trường

9:30
Họp xét nguồn gốc đất dự án đường cao tốc CT, PCT

Triều

PH xã

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

Thứ tư

(31/5)

8:00
Dự Đại hội Đại biểu Hội Nông dân huyện Vạn

Ninh lần thứ XII, nk 2023-2028

CT HT huyện

9:30

Dự buổi giám sát của Đoàn giám sát của Ban

Văn hóa- Xã hội HĐND tỉnh về chuyên đề “Tình

hình thực hiện chính sách pháp luật về quản lý,

sử dụng nghĩa trang trên địa bàn tỉnh Khánh

Hòa”

PCT Triều

PH1 huyện

14:00
Họp đánh giá kết quả triển khai thực hiện Đề án

06

CT PH3 huyện

Thứ năm

(01/6)

8:00
Dự Lễ phát động Tháng hành động vì trẻ em

năm 2023

PCT Hóa HT huyện

8:30

Họp xét tái định cư từng trường hợp dự kiến bố

trí tái định cư bị ảnh hưởng Dự án đường bộ cao

tốc

PCT Triều

PH1 huyện

14:00

Dự họp trực tuyến Ban Chỉ đạo quốc gia về

chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo

cáo, không theo quy định

PCT Triều

PH2 huyện

Thứ sáu

(02/6)

8:00
Họp thường kỳ tháng 5 năm 2023 CT, các PCT PH3 huyện

14:00
Tập huấn Tổ đề án 06 các thôn CT HT xã

14:00

Họp bồi thường, giải tỏa dự án thành phần đoạn

Vân Phong - Nha Trang thuộc dự án đầu tư xây

dựng công trình đường bộ cao tốc

PCT Triều PH1 huyện

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, UBND sẽ thông báo sau)

Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Lưu: VT, VP, Cg01.